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標準計算

2-4

Q Q = 2.4
Q1 室内環境      Q2 サービス性能 Q3 室外環境（敷地内）

0.0 3.3 1.8

LR LR = 3.4
LR1 エネルギー      LR2 資源・マテリアル LR3 敷地外環境

4.0 2.8 3.5
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CASBEE-建築(新築)2016年版 CASBEE-BD_NC_2016(v3.0)

このグラフは、LR3中の「地球温暖化への配慮」の内容を、一般的

な建物（参照値）と比べたライフサイクルCO2 排出量の目安で示し

たものです

BEE = 

S A B+

B-

C

100%

69%

69%

69%

①参照値

②建築物の取組み

③上記+②以外の

④上記+

N.A.N.A. N.A. N.A. N.A.

N.A.
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